Vereador Feiipe
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: A Prefeitura Municipal, informar sobre a possibilidade de limpeza de terreno, na rua

Álvaro Pinto Madureira com a linha férreo.

REQUERIMENTO N° 306/2016
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: A PREFEITURA MUNICIPAL. INFORMAR SOBRE A
POSSIBILIDADE DE LIMPEZA DE TERRENO. NA  RUA ÁLVARO
PINTO MADUREIRA COM A LINHA FÉRREA.

PROTOCOLO GERAL N° 369/2016
Data: 29/02/2016 - Horário: 11:49

1111111101111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário seja oficiado, a Prefeitura Municipal, informar sobre
a possibilidade de limpeza de terreno na rua Álvaro Pinto Madureira com a linha férreo, faço esta
solicitação ,pois o terreno se encontra muito sujo e esta propício a criadouro de Dengue.

x

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Fevereiro 	de 	2016

Vereador Dr. Marcos Átrélio

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1